
Rivarolo 13 09 20 Epoca - Gara 1 A B C D1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 334 CHIAPPA V. 14:21.074
Tempo gara

1 2:04.818 11:53:40.923

2 2:01.666 11:55:42.589

3 2:01.540 11:57:44.129

4 1:59.612 11:59:43.741

5 2:01.289 12:01:45.030

6 2:06.089 12:03:51.119

7 2:06.060 12:05:57.179

 Po. 2 - # 211 GOTTARDELLI F. + 04.919
Diff. Primo

1 2:07.173 11:53:43.278

2 2:01.201 11:55:44.479

3 2:01.086 11:57:45.565

4 2:00.444 11:59:46.009

5 2:03.369 12:01:49.378

6 2:05.830 12:03:55.208

7 2:06.890 12:06:02.098

 Po. 3 - # 185 COSTA M. + 28.337
Diff. Primo

1 2:10.319 11:53:46.424

2 2:03.373 11:55:49.797

3 2:01.244 11:57:51.041

4 2:06.271 11:59:57.312

5 2:09.623 12:02:06.935

6 2:07.281 12:04:14.216

7 2:11.300 12:06:25.516

 Po. 4 - # 413 DALLARI G. + 54.738
Diff. Primo

1 2:05.816 11:53:41.921

2 2:41.032 11:56:22.953

3 2:04.472 11:58:27.425

4 2:03.965 12:00:31.390

5 2:02.629 12:02:34.019

6 2:14.059 12:04:48.078

7 2:03.839 12:06:51.917

 Po. 5 - # 20 BERTONE E. + 1:03.587
Diff. Primo

1 2:14.075 11:53:50.180

2 2:12.553 11:56:02.733

3 2:11.320 11:58:14.053

4 2:10.840 12:00:24.893

5 2:11.489 12:02:36.382

6 2:11.429 12:04:47.811

7 2:12.955 12:07:00.766

 Po. 6 - # 24 CASALI D. + 1:06.167
Diff. Primo

1 2:18.607 11:53:54.712

2 2:12.276 11:56:06.988

3 2:14.066 11:58:21.054

4 2:11.139 12:00:32.193

5 2:08.162 12:02:40.355

6 2:12.035 12:04:52.390

7 2:10.956 12:07:03.346

 Po. 7 - # 108 PUPPO R. + 1:07.757
Diff. Primo

1 2:19.579 11:53:55.684

2 2:12.849 11:56:08.533

3 2:12.058 11:58:20.591

4 2:10.184 12:00:30.775

5 2:10.973 12:02:41.748

6 2:11.623 12:04:53.371

7 2:11.565 12:07:04.936

 Po. 8 - # 177 RIPPA F. + 1:24.859
Diff. Primo

1 2:17.770 11:53:53.875

2 2:12.061 11:56:05.936

3 2:14.052 11:58:19.988

4 2:17.809 12:00:37.797

5 2:13.599 12:02:51.396

6 2:15.649 12:05:07.045

7 2:14.993 12:07:22.038

 Po. 9 - # 456 RUNGGALDIER G.+ 1:28.134
Diff. Primo

1 2:20.520 11:53:56.625

2 2:14.637 11:56:11.262

3 2:14.547 11:58:25.809

4 2:15.889 12:00:41.698

5 2:14.910 12:02:56.608

6 2:14.879 12:05:11.487

7 2:13.826 12:07:25.313

 Po. 10 - # 48 CORTI R. + 1:29.139
Diff. Primo

1 2:22.461 11:53:58.566

2 2:13.522 11:56:12.088

3 2:14.842 11:58:26.930

4 2:15.537 12:00:42.467

5 2:15.072 12:02:57.539

6 2:14.460 12:05:11.999

7 2:14.319 12:07:26.318

 Po. 11 - # 95 BOASI P. + 1:40.672
Diff. Primo

1 2:23.880 11:53:59.985

2 2:13.963 11:56:13.948

3 2:15.122 11:58:29.070

4 2:15.594 12:00:44.664

5 2:15.607 12:03:00.271

6 2:17.976 12:05:18.247

7 2:19.604 12:07:37.851

 Po. 12 - # 410 MAGNI M. + 2:00.721
Diff. Primo

1 2:30.476 11:54:06.581

2 2:22.903 11:56:29.484

3 2:18.650 11:58:48.134

4 2:16.923 12:01:05.057

5 2:18.687 12:03:23.744

6 2:17.125 12:05:40.869

7 2:17.031 12:07:57.900

 Po. 13 - # 264 VIGNATI F. + 2:03.112
Diff. Primo

1 2:28.935 11:54:05.040

2 2:23.238 11:56:28.278

3 2:19.096 11:58:47.374

4 2:21.065 12:01:08.439

5 2:18.066 12:03:26.505

6 2:16.859 12:05:43.364

7 2:16.927 12:08:00.291

 Po. 14 - # 118 SIDDI F. + 2:07.297
Diff. Primo

1 2:34.706 11:54:10.811

2 2:21.374 11:56:32.185

3 2:18.251 11:58:50.436

4 2:19.001 12:01:09.437

5 2:18.507 12:03:27.944

6 2:18.372 12:05:46.316

7 2:18.160 12:08:04.476

 Po. 15 - # 119 VALANDRO E.+ 2:11.581
Diff. Primo

1 2:28.367 11:54:04.472

2 2:23.072 11:56:27.544

3 2:22.434 11:58:49.978

4 2:21.491 12:01:11.469

5 2:19.035 12:03:30.504

6 2:18.982 12:05:49.486

7 2:19.274 12:08:08.760

 Po. 16 - # 98 PECORA S. + 2:12.638
Diff. Primo

1 3:03.256 11:54:39.361

2 2:12.905 11:56:52.266

3 2:17.217 11:59:09.483

4 2:14.322 12:01:23.805

5 2:16.136 12:03:39.941

6 2:14.900 12:05:54.841

7 2:14.976 12:08:09.817

 Po. 17 - # 811 FUNES F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.893 11:54:15.998

2 2:24.532 11:56:40.530

3 2:23.538 11:59:04.068

4 2:24.385 12:01:28.453

5 2:23.733 12:03:52.186

6 2:23.682 12:06:15.868

 Po. 18 - # 61 GATTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.979 11:54:09.084

2 2:24.231 11:56:33.315

3 2:25.752 11:58:59.067

4 2:26.929 12:01:25.996

5 2:25.392 12:03:51.388

6 2:28.620 12:06:20.008

Fastest lap: 1:59.612 

1/2Rivarolo, domenica 13 settembre 2020© MGMTiming



Rivarolo 13 09 20 Epoca - Gara 1 A B C D1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 64 NEGRO W. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.048 11:54:15.153

2 2:27.022 11:56:42.175

3 2:22.691 11:59:04.866

4 2:28.029 12:01:32.895

5 2:31.771 12:04:04.666

6 2:28.361 12:06:33.027

 Po. 20 - # 55 TROMBETTA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.913 11:54:17.018

2 2:27.141 11:56:44.159

3 2:29.408 11:59:13.567

4 2:29.508 12:01:43.075

5 2:36.910 12:04:19.985

6 2:33.596 12:06:53.581

 Po. 21 - # 156 GENTILINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.328 11:54:14.433

2 2:32.949 11:56:47.382

3 2:32.962 11:59:20.344

4 2:33.648 12:01:53.992

5 2:32.835 12:04:26.827

6 2:37.581 12:07:04.408

 Po. 22 - # 17 GATTI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.537 11:54:24.642

2 2:35.884 11:57:00.526

3 2:37.051 11:59:37.577

4 2:41.629 12:02:19.206

5 2:37.429 12:04:56.635

6 2:34.956 12:07:31.591

 Po. 23 - # 242 FISCHI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:34.176 11:54:10.281

2 2:24.883 11:56:35.164

3 2:22.186 11:58:57.350

4 2:17.747 12:01:15.097

5 2:30.099 12:03:45.196

 Po. 24 - # 144 VERONESI M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:21.815 11:53:57.920

2 2:56.266 11:56:54.186

3 7:56.438 12:04:50.624

4 2:32.515 12:07:23.139

 Po. 25 - # 62 FERRERO N. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:47.830 11:54:23.935

Fastest lap: 1:59.612 
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